
/f''";//..-- U 1

ZARZĄDZENIE NR „...../..„.....„..4....;.,

BURMISTRZA CHOSZCZNA

z dnia ........;;;^...„:..:.:...;.^1..... 2017 r.

w sprawie uchylenia zarządzenia w sprawie użyczenia części ogrodzenia, potożonego w Choszcznie przy

ul. Stargardzkiej.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r.

póz. 446 ze zm.) oraz art. 13 ust. ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 roku o gospodarce nieruchomościami (Dz. U.

z 2015 r., póz. 1774 zezm.), zarządzam, co następuje:

§ l. Traci moc Zarządzenie Nr 1225/17 Burmistrza Choszczna z dnia 20 marca 2017 roku w sprawie
użyczenia części ogrodzenia, położonego w Choszcznie przy ul. Stargardzkiej.

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzam Naczelnikowi Wydziału Nieruchomości i Rolnictwa.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Otrzymują:

l. Wydział Nieruchomości i Rolnictwa.

2. Wydział Organizacyjno - Prawny.

Id: 32620783-5820-43*28-8477-11FBEEA66702. Przyjęty Strona l


